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مرغ بکهام و نرخ نجومی 
ویزیت گربه
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مرغ دیوید بکهام

ویدئوهایی از دیوید بکهام در حال کشاورزی 
در یک مزرعه زیبا منتشر شــده که چشم 
نواز است، اما در این بین مرغ تپل و بامزه ای 
که مدام پشت سر او می دود و همراهش این 
طرف و آن طرف می رود توجه زیادی به خود جلب 

کرده است.
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ویزیت 900 هزار تومانی حیوانات

تصویری که این روزها به شدت در شبکه های 
ــه نرخ  ــوط ب ــرب ــد شــده م ــازدی ــرب اجتماعی پ
ویزیت حیوانات خانگی است که به خصوص در 
بخش گربه و سگ تعجب برانگیز است. به طور 
مثال نرخ ویزیت خارج از کلینیک 900 هزار 

تومان تعیین شده است.

دلربایی منحصر به فرد یانجین    
ــان و از تــوابــع شهر  ــون ن یانجین در اســتــان ی
جائوتونگ اســت. یانجین شهری اســت که در 
راستای رودخانه گوانهه ساخته و از دو طرف 
ــده اســـت. در  ــای مرتفع محاصره ش ــوه ه بــا ک
باریک ترین نقطه عرض این شهر به 30 متر و در 
عریض ترین نقطه، به 300 متر می رسد. با این 
اوصاف تصور کنید رفتن از ابتدا به انتهای این 
شهر چه تجربه جالبی است. یانجین نزدیک به 
3 هزار مترمربع مساحت دارد و حدود 400 هزار 
نفر در آن زندگی می کنند. این شهر راه ارتباطی 
استان یون نان به شهرهای مرکزی چین است و به 
همین دلیل اهمیت بسیاری دارد. یانجین یکی 
از مراکز اصلی تولید نمک در چین باستان بوده 
و نام خود را از همین تجارت اصلی می گیرد. یان 

در چینی یعنی نمک.

شهری در حاشیه رودخانه    
شهر را رسما در حاشیه رودخانه ساخته اند و حتی 
در برخی مناطق بــرای یک سطح کــردن آن ها 
پایه های بلند برای ساختمان  ها احــداث شده 
است. در شهر فقط یک خیابان اصلی وجود دارد 
و حتی ایستگاه قطار و ریل عبور آن هم خاص و 

منحصر به فرد است. یانجین جاذبه های طبیعی 
هم دارد مانند کوهستان میِر و چشمه های آب 

گرم.

تاریخچه شهر یانجین    
به منظور بررسی تاریخچه این شهر باید گفت که 
در دوران باستان ساکنان اولیه شهر یانجین در 
علوم و فنون بسیار زیادی مهارت داشتند و در 
این شهر نیز کتیبه های سنگی بسیار زیادی از آن 
دوران پیدا شده است که نشان می دهد قدمت 

سکونت انسان در این منطقه به گذشته های دور 
باز می گردد. یانجین اگر باریک ترین شهر جهان 
نباشد، باریک ترین شهر چین هست. شهری 
که عمر توسعه آن نهایتا 70 سال است. در این 
70 سال، شهر از منطقه ای دورافتاده که تمام 
زمستان ارتباطش را با دنیا از دست می داد به رفاه 
نسبی رسیده است. شهری که نقطه گردشگری 
نیست امــا موقعیت خــاص اش باعث می شود 
بسیاری از گردشگران در بازدیدشان از چین 

سری هم به این منطقه بزنند.

یانجین در چین شهری منحصر به فرد است که در امتداد یک رودخانه و بین 
2 کوه ساخته شده، فقط یک خیابان اصلی دارد و ضمن زیبایی و چشم نوازی، 

نسبت طول و عرضش به هم منحصر به فرد است

 باریک ترین شهر جهان
 در محاصره کوه ها

با بیش از یک میلیارد و 400 میلیون نفر جمعیت، چین پرجمعیت ترین کشور 
جهان است، اما از نظر مساحت در رتبه چهارم قرار دارد. کشوری که اگر از خطوط 
راه آهنش یک خط مستقیم بسازی، دو بار دور زمین می چرخد. کشوری با جاذبه های 
گردشگری نفس گیر و البته یکی از دوست داشتنی ترین حیوانات دنیا یعنی پاندا. 
چین واقعا متنوع است، ترکیبی فراموش نشدنی از تاریخی چند هزار ساله و طبیعتی 
مدهوش کننده. از یک طرف می توانید شهر ممنوعه و 9 هزار اتاقش را ببینید و از طرف 
دیگر به کوهستان فانجینگ شان بروید و از معابد روی قله بازدید کنید. از یک طرف 
می توانید روی دیوار چین قدم بزنید و از تلاش چینی ها برای حفاظت از کشورشان 
حیرت زده شوید. اما بین تمام جاذبه های پراهمیت چین، جاذبه هایی هم هستند 
که کمتر به آن ها پرداخته شده، مثل باریک ترین شهر جهان یعنی یانجین که در این 

مطلب به آن می پردازیم.

# هشتگ

 مشخصات کنسول قدرتمند
 PS5 Pro لو رفت

سونی در حال آماده شدن برای رونمایی 
کنسول پلی  از  قــدرتــمــنــدتــری  ــدل  مـ
استیشن ۵ است و احتمالا این اتفاق قبل 
از پایان سال ۲0۲4 رنگ حقیقت به خود 
می گیرد. پس از افشای اولیه  مشخصات 
ــرو، حــالا وب ســایــت  پــلــی استیشن ۵ پـ
»ورج« مـــدعـــی اســت بــه فهرست کامل 
پیدا  دسترسی  کنسول  ایــن  مشخصات 
کرده است. بر اساس ادعای منابع آگاه، 
ســونــی از تــوســعــه دهــنــدگــان خواسته 
بازی هایشان  شوند  مطمئن  کــه  ــت  اس
با PS5 Pro سازگاری داشته باشد. این 
کنسول تمرکز ویژه ای بر بهبود عملکرد 
رهگیری پرتو خواهد داشت. پلی استیشن 
۵ پــرو که با اســم رمــز Trinity شناخته 
می شود، به پردازنده گرافیکی پرقدرت تر 
و حالت سریع تر برای پردازنده مرکزی 
مجهز خواهد بــود. اطلاعات فاش شده 
حاکی از آن هستند که پلی استیشن ۵ پرو 
سونی در زمینه  رهگیری پرتو حرف های 
زیادی برای گفتن خواهد داشت و برخی از 
بازی ها را با وضوح و نرخ فریم بالاتر از پلی 
استیشن ۵ اجرا خواهد کرد. به گفته  ورج، 
سونی در حال ترغیب توسعه دهندگان 
مثل  گرافیکی  قابلیت های  از  تــا  اســت 
ــای پلی  ــازی هـ ــرای بـ ــ ــو ب ــرت رهــگــیــری پ
استیشن ۵ پرو استفاده کنند و بازی هایی 
کــه بــا یــک ســری از پیش نیازها سازگار 
شوند، برچسب Trinity Enhanced یا 
PS5 Pro Enhanced را دریافت خواهند 
کـــرد. ســونــی انــتــظــار دارد کــه عملکرد 
پردازنده  گرافیکی در PS5 Pro حدودا 4۵ 
درصد تقویت شود. پردازنده  گرافیکی این 
کنسول، بزرگ تر خواهد بود. PS5 Pro از 
حافظه  سریع تری استفاده خواهد کرد. 
سونی همچنین از »معماری قدرتمندتر 
پرو   ۵ استیشن  پلی  در  پرتو«  رهگیری 
ــه سرعت  ــاده مــی کــنــد، جــایــی ک ــف ــت اس
ــردازش رهگیری پرتو سه برابر بهتر از  پ
پلی استیشن ۵ می شود. در یکی از اسناد 

Trinity مدل  محرمانه سونی آمده که »
رده بالای پلی استیشن ۵ است« و ظاهرا 
پس از رونمایی پلی استیشن ۵ پرو، فروش 
مدل عادی ادامه پیدا خواهد کرد. سونی 
انتظار دارد که بازی سازان »پکیجی واحد 
 ۵ پلی استیشن  از  توانایی پشتیبانی  با 
و  باشند«  داشته  پــرو   ۵ استیشن  پلی  و 
بازی های فعلی با دریافت به روزرسانی، 
شاهد ارتقای عملکرد برای پلی استیشن 
۵ پرو خواهد بود. به گزارش »زومیت«، با 
وجود تقویت پردازنده گرافیکی، سونی 
 ۵ تصمیم گرفته است در پلی استیشن 
پــرو از همان پــردازنــده  مرکزی کنسول 
صرفا  و  کند  اســتــفــاده   ۵ استیشن  پلی 
ــد. ورج  فرکانس پــردازشــی را ارتــقــا ده
می گوید سونی »یک معماری سفارشی 
استیشن  پلی  ــرای  ب ماشین«   یادگیری 
۵ پرو توسعه داده است که از رایانش 8 
300 تاپسی پشتیبانی می کند تا  بیتی 
ارتقای وضــوح بازی ها ازطریق فناوری 
PSSR ممکن شــود. سونی در اسنادش 
 1080p می گوید در فرایند ارتقای وضوح
میلی ثانیه ای  دو  تاخیر  احتمالا   4K به 
ــت. ایــن شرکت روی  وجــود خواهد داش
ــوح بــه 8K نیز کــار می کند.  ارتــقــای وض
توسعه دهندگان  اگــر  که  می گوید  ورج 
آمــاده  به موقع  را  بازی هایشان  بتوانند 
کنند، عرضه  پلی استیشن ۵ پرو در فصل 
تعطیلات سال میلادی قطعی است. فعلا 
بازی جدید  کنسول  نمی دانیم قیمت 

سونی چقدر خواهد بود.


